1

2024 年3 月28 日

各 位

インフラファンド発行者名

東京都千代田区丸の内二丁目6番1号

い ち ご グ リ ー ン イ ン フ ラ 投 資 法 人

代表者名 執行役員        伊藤 菜々子

（コード番号 9282）www.ichigo-green.co.jp

管理会社名

い ち ご 投 資 顧 問 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長執行役員 岩井 裕志

問合せ先 執行役員グリーンインフラ本部長

新田 貴生

（電話番号 03-4485-5233）

管理会社における役員人事のお知らせ

いちごグリーンインフラ投資法人（以下、「本投資法人」という。）が資産の運用を委託する管理

会社であるいちご投資顧問株式会社（以下、「本管理会社」という。）は、本日開催の臨時株主総会

および取締役会にて、2024年4月1日付の役員人事を決定しましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

役員人事（2024年4月1日付）

氏 名 新 職 現 職

山内
やまのうち

  章
あきら

 取締役会長 －

新任役員の略歴

1986年4月
2002年4月
2002年5月

2003年3月
2004年8月

2008年2月

2009年2月
2009年7月

2010年4月
2010年5月
2019年4月

丸紅株式会社 入社
パシフィックマネジメント株式会社 入社
パシフィック・インベストメント・アドバイザーズ株式会社
（現 伊藤忠リート・マネジメント株式会社）出向
同社 代表取締役社長
日本レジデンシャル投資法人（現 アドバンス・レジデンス投資法人）
執行役員
パシフィック・インベストメント・パートナーズ株式会社
（現 クッシュマン・アンド・ウェイクフィールド・アセットマネジメント
株式会社）代表取締役社長
パシフィック・ホールディングス株式会社 代表取締役（非常勤）
クッシュマン・アンド・ウェイクフィールド・アセットマネジメント株式
会社 常務取締役
大和リアル・エステート・アセット・マネジメント株式会社 顧問
同社 代表取締役社長
同社 取締役会長
大和エナジー・インフラ株式会社 取締役会長
グリーン・サーマル株式会社 社外取締役

Make More Sustainable
サステナブルインフラの「いちご」

https://www.ichigo-green.co.jp

2

2021年4月

2022年2月
2022年4月

2023年6月
2024年3月

株式会社大和証券グループ本社 常務執行役員

大和証券リアルティ株式会社 代表取締役社長

サムティ株式会社 社外取締役

大和リアル・エステート・アセット・マネジメント株式会社 取締役会長
大和証券リアルティ株式会社 取締役会長

いちご株式会社 執行役副会長（特別補佐）（現任）
いちごECOエナジー株式会社 取締役会長（全社統括）（現任）

今般の役員人事に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法、その他適用ある法令、規

則に従い、必要な届出等の手続きを行います。

［ご参考］本管理会社役員（2024年4月1日現在）

氏 名 役 職

岩井 裕志 代表取締役

山内  章 取締役会長

石原  実 取締役

髙橋 壮介 社外取締役

小林 知之 社外取締役

藤田  勝 監査役

以 上